
 

 

 

Telefonverzeichnis    Stand: Oktober 2025 

 

Vertrieb / Sales department / Satış bölümü  

 

Habelt, Christian       Tel. 09443/925752-213 

(Prokurist)       c.habelt@natur-stein-park.de 

 

Mayer, Josef       Tel. 09443/925752-225 

        j.mayer@natur-stein-park.de 

 

Huber, Richard       Tel. 09443/925752-228 

        r.huber@natur-stein-park.de 

 

Nickel, Veit       Tel. 09443/925752-218 

        v.nickel@natur-stein-park.de 

 

Ebner, Isabella       Tel. 09443/925752-227 

        i.ebner@natur-stein-park.de 

 

Spiegel, Sebastian      Tel. 09443/925752-230 

(Außendienst)       s.spiegel@natur-stein-park.de 

 

Sallahaj, Vlera       Tel. 09443/925752-215 

(Auszubildende)       v.sallahaj@natur-stein-park.de 

 

Kelmeni, Albion       Tel. 09443/925752-226 

(Auszubildender)       a.kelmeni@natur-stein-park.de 

 

Einkauf / Purchasing department / Satın alma bölümü 

 

Sisman, Kazim       Tel. 09443/925752-219 

        k.sisman@natur-stein-park.de 

 

Verlegung / Construction department / Inşaat bölümü  

 

Hruschka, Johann      Tel. 09443/925752-220 

        j.hruschka@natur-stein-park.de 

 

Kálmán, Judit       Tel. 09443/925752-216 

        j.kalman@natur-stein-park.de 

 

Lager / Stock / Depo 

 

Schweiger, Susanne      Tel. 09443/925752-214 

        s.schweiger@natur-stein-park.de 

 

Schnell, Daniel       Tel. 09443/925752-244 

        d.schnell@natur-stein-park.de 

 

Takacs, Zoltan       Tel. 09443/925752-245 

        info@natur-stein-park.de 


